

PLAN ACHIZITII PUBLICE

PENTRU ANUL 2019

Nr.c rt..	Denumirea produsului/serviciului/lucrarii	Cod CPV	U/M	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Valoare estimată		Procedura aplicata	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru procedura
						fără TVA	cu TVA				
Titlul II "Bunuri si servicii"											
20	20,01,01-Furnituri de birou										
1	Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimate de	22800000-8	buc	25.00	18.00	450.00	535.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Fise PM, PSI, dactiloscopica	22820000-4	buc	16.00	1.60	25.60	30.46	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
3	Formulare (diverse fise)	22820000-4	buc	20.00	6.50	130.00	154.70	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	Formulare (fise magazie)	22820000-4	buc	1000.00	0.14	140.00	166.60	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	Scochi	30192000-1	buc	9.00	1.30	11.70	13.92	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	Alte sume	30192000-1	buc	1.00	15.30	15.30	18.21	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
7	Mina pix,creioane	30192121-5	buc	49.00	0.18	8.82	10.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
8	Role casa marcat	30192700-8	buc	40.00	1.67	66.80	79.49	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
9	Sfoara canepa	39540000-9	buc	2.00	4.70	9.40	11.19	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
10	Dosar incopciat ,cu sine,plastic	22852000-7	buc	80.00	0.65	52.00	61.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
11	Corector si solventi pt.corector	30192920-6	buc	16.00	2.00	32.00	38.08	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
12	Hartie xerox	30197644-2	top	104.00	10.80	1123.20	1336.61	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
13	Cutii arhivare	44421780-8	buc	21.00	4.50	94.50	112.46	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
14	Biblioraft	30197210-1	buc	20.00	4.80	96.00	114.24	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
15	capse si agrafe	30197220-4	cutii	80.00	0.70	56.00	66.64	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
16	Etichete pret dif.	30199760-5	folie	6.00	5.20	31.20	37.13	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
17	Cartus Lexmark T642/Canon	30125110-5	role	8.00	194.00	1552.00	1846.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
18	Hartie pentru fotocopiatoare A3	30197642-8	top	1.00	16.00	16.00	19.04	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
19	Calculator de birou	30141200-1	bc	3.00	54.00	162.00	192.78	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
20	Capsator	30197320-5	bc	4.00	12.80	51.20	60.93	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
21	Perforator	30197330-8	bc	1.00	14.65	14.65	17.43	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
22	Plicuri A4	30199200-2	buc	25.00	2.00	50.00	59.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
23	Plicuri A5	30199200-2	buc	30.00	0.50	15.00	17.85	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica

TOTAL					4203.37	5000.00					
20,01,02 Materiale pt.curatenie											
1	Detergent pardoseala	39831200-8	l	10.00	8.58	85.80	102.10	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Detergent pt mobila	39800000-0	tub	10.00	14.26	142.60	169.69	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
3	Detergent vase	39831200-8	kg	10.00	24.50	245.00	291.55	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	Detergent pt geam	39831200-8	l	15.00	5.10	76.50	91.04	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	Detergent lenjerie pat	39831200-8	kg	50.00	6.70	335.00	398.65	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	Desfundator lavoare	39831240-0	l	4.00	49.60	198.40	236.10	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
7	Detergent mocheta	39831200-8	l	20.00	2.29	45.80	54.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
8	Deod.pt.grupuri sanitare	33711110-1	buc	10.00	5.13	51.30	61.05	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
9	Saci gunoi 240 l	19640000-4	role	30.00	14.53	435.90	518.72	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
10	Saci gunoi 60l	19640000-4	role	60.00	2.93	175.80	209.20	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
11	Saci gunoi 30 l	19640000-4	role	60.00	3.72	223.20	265.61	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
12	Sapun lichid	33711900-6	l	31.00	3.48	107.88	128.38	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
13	Saci gunoi 18l	19640000-4	buc	50.00	1.83	91.50	108.89	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
14	Sapun turist	33711900-6	buc	1000.00	0.39	390.00	464.10	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
15	Pungi alimentare	39221130-7	buc	8.00	5.76	46.08	54.84	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
16	Folie aluminiu	39221130-7	buc	2.00	22.76	45.52	54.17	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
17	Folie alimentara	39221130-7	buc	4.00	6.76	27.04	32.18	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
18	CIF	39831200-8	buc	10.00	8.72	87.20	103.77	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
19	Odorizant incaperi	39811100-1	buc	6.00	12.00	72.00	85.68	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
20	Servetele albe mic dejun	33763000-6	pach	77.00	1.42	109.34	130.11	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
21	Servetele rosii	33763000-6	pach	80.00	21.50	1720.00	2046.80	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
22	Mopuri si lavete	39831240-0	buc	5.00	4.25	21.25	25.29	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
23	Maturi	39224100-9	buc	4.00	9.45	37.80	44.98	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
24	Domestos	39831240-0	l	30.00	8.12	243.60	289.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
25	Prosop hartie	39514200-0	buc	22.00	4.60	101.20	120.43	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
26	Hartie igienica	33761000-2	buc	1000.00	0.48	480.00	571.20	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
27	Burete vase	39224320-7	buc	55.00	0.87	47.85	56.94	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
28	Balsam rufe	03421000-7	l	15.00	6.67	100.05	119.06	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
29	Detergenți pt gresie	39831200-8	kg	5.00	14.83	74.15	88.24	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
30	faras	39224350-6	buc	4.00	4.75	19.00	22.61	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
31	cosuri menajere	39226220-0	buc	1.00	47.50	47.50	56.53	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art. 20,01,02							5882.35	7000.00			
20,01,03 Incalzit, iluminat si forta motrica											
1	Gaze naturale	09121200-5	kwh	28400.00	0.13	42656.00	50761.00	contract BAGR	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Energie electrica	09310000-5	mwh	234.00	436.20	39696.00	47239.00	contract BAGR	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art. 20,01,03							82352.94	98000.00			

20,01,04 Apa,canal,salubritate												
1	Apă potabilă	41110000-3	mc	2700.00	3.56	9612.00	11438.28	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
2	Epurare	41000000-9	mc	2400.00	2.95	3361.00	4000.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
3	Servicii de colectare a deșeurilor	90511000-2	mc	271.00	18.55	2152.00	2562.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
Total art. 20,01,04 = 24998,59 lei						15126.00	18000.00					
20,01,05 Carburanti si lubrifianti												
							0.00					
1	Ulei masina de tuns iarba	09211100-2	l	4.00	31.00	124.00	147.56	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
2	Alte sume		bc	1.00	76.00	76.00	87.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
3	Carburant auto benzina	09132000-3	l	2511.00	4.56	11450.16	13625.69	contract BAGR	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
4	Benzina	09132000-3	l	16.00	5.10	81.60	97.10	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
5	Vaselina	09220000-7	kg	3.00	12.00	36.00	42.84	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
Total art. 20,01,05						11764.70	14000.00					
20,01,06 Piese de schimb												
1	Sifon	34913000-0	buc	0.00	12.80	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
2	Curea masina de spalat	19212510-3	buc	0.00	62.50	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
3	Piese pt.masina de spalat	34913000-0	buc	0.00	62.00	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
4	Piese cuptor electric	34913000-0	buc	0.00	320.00	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
5	Cap trimmer	34913000-0	buc	0.00	112.00	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
6	Piese masina gheata	34913000-0	buc	0.00	85.20	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
7	Racord inox	44163000-0	buc	0.00	12.50	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
8	Supape	42131140-9	buc	0.00	280.00	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
9	Piese cafetiera	34913000-0	buc	1.00	78.80	90.34	107.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
10	Teava scurgere	44163000-0	buc	0.00	14.80	0.00	0.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
11	Anvelope vara / iarna	34350000-5	buc	3.00	250.00	750.00	892.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
TOTAL						840.34	1000					
20,01,07 Transport												
1	Transport	34000000-7	l	1.00	840.33	840.33	1000.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica	
Total art. 20,01,07 = 0 lei							1000.00					

20,01,08 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet											
1	Cheltuieli postale	64100000-7	bc	27.00	7.00	189.00	224.90	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Servicii de schimb de date electronice VPN (intranet)	64216110-7	bc	23.00	212.00	4876.00	5802.44	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
3	Taxa radio/tv	64228000-0	bc	17.00	95.00	1615.00	1921.85	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	Alte sume		bc	1.00	9078.00	9076.47	10801.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	Internet	72400000-4	bc	20.00	201.00	4020.00	4783.80	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	Transmisie de programe de televiziune prin cablu	64228100-1	bc	13.00	482.60	6273.80	7465.82	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
	Total					26050.42	31000.00				
20,01,09 Materiale si prestari servicii cu caracter functional											
1	Tus universal stampila	22612000-3	l	3.00	14.00	47.00	55.93	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Toner Xerox	30125100-2	buc	3.00	395.63	1186.90	1412.41	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
3	Toner imprimanta Samsung	30192113-6	buc	4.00	256.00	1024.00	1218.56	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	Toner Canon 230f	30192320-0	buc	2.00	947.00	1894.00	2253.86	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	Pahare plastic	39221123-5	buc	500.00	0.06	30.00	35.70	Achizitie directa	01.01.2020	31.12.2020	Csiki Monica
6	Capace plastic	39221123-5	buc	500.00	0.04	20.00	23.80	Achizitie directa	01.01.2021	31.12.2021	Csiki Monica
	Total art. 20,01,09					4201.68	5000.00				
20,01,30 Alte bunuri si servicii pt. intretinere si functionare											
1	Servicii de dezinfectie si de dezinsectie	90921000-9	buc	28080.00	0.03	842.40	1002.46	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Creare Website	72413000-8	buc	1.00	1200.00	1200.00	1428.00	Achizitie directa	01.01.2020	31.12.2019	Csiki Monica
2	Servicii de gazduire Hosting si Mentenanta	72415000-2	buc	1.00	585.00	585.00	696.15	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
3	Telecomenzi tv	38821000-6	buc	1.00	20.00	20.00	23.80	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	Cablu electric-internet	31320000-5	ml	2.80	9.00	25.20	29.99	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	Intrerupator,contactor	31214100-0	buc	2.00	14.75	29.50	35.11	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	Prelungitor	31224810-3	buc	3.00	24.50	73.50	87.47	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
7	Priza	31224100-3	buc	2.00	15.75	31.50	37.49	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
8	Becuri simple	31531000-7	buc	7.00	1.80	12.60	14.99	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
9	Servicii casa de marcat	50311400-2	buc	4.00	95.00	380.00	452.20	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
10	Baterii dif.	31440000-2	buc	10.00	5.20	52.00	61.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
11	Bec dif.economice	31531000-7	buc	11.00	5.70	62.70	74.61	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
12	Plante vii,flori	03121100-6	buc	80.00	6.00	480.00	571.20	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
13	Diverse tipuri de ingrasaminte	24440000-0	kg	1.00	20.00	20.00	23.80	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
14	Servicii de deratizare	90923000-3	buc	12912.00	0.03	387.36	460.96	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
	Total art. 20,01,30 = 14825,55 lei					4201.68	5000.00				
20,02 Reparatii curente											
1	Rigips	44112310-4	mp	3.00	4.58	13.74	16.35	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Adeziv, amorsa	24911200-5	saci	8.00	22.00	176.00	209.44	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica

3	Robineti dif.	42131000-6	buc	10.00	29.17	291.70	347.12	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	Electrozi sudura	31711140-6	kg	7.00	50.58	354.06	421.33	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	Sita baterie	42132000-3	buc	5.00	13.00	65.00	77.35	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	Ciment	44111200-3	saci	10.00	34.00	340.00	404.60	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
7	Folie, burete, vata minerala	44111520-2	mp	5.00	14.70	73.50	87.47	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
8	Rigips carton	44112310-4	mp	1.00	7.30	7.30	8.69	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
9	PVC ramificatii, cot, aerisitor , diverse	44115200-1	set	5.00	32.80	164.00	195.16	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
10	Teava PVC	44163100-1	m	15.00	19.30	289.50	344.51	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
11	Coliere diferite	44163210-5	set	15.00	21.75	326.25	388.24	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
12	Niplu, ramificatie PVC	44163240-4	set	14.00	33.20	464.80	553.11	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
13	Racord flexibil,olandez	44164310-3	set	1.00	21.00	21.00	24.99	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
14	Supapa siguranta	42131147-8	buc	5.00	11.29	56.45	67.18	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
15	Banda izolatoare	31651000-4	buc	10.00	7.50	75.00	89.25	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
16	Cuie c-tii 1 kg dif.marimi	44192200-4	kg	9.00	19.00	171.00	203.49	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
17	Glet perete,var	44111400-5	saci	5.00	36.50	182.50	217.18	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
18	Lavoar faianta, chiuvea	44411300-7	set	2.00	67.50	135.00	160.65	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
19	Zavor	44522100-6	buc	10.00	16.30	163.00	193.97	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
20	Balamale	44523100-3	set	10.00	13.75	137.50	163.63	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
21	Diblu cu surub	44531000-1	set	6.00	12.00	72.00	85.68	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
22	Furtun dus	44115200-1	buc	7.00	12.50	87.50	104.13	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
23	Capac wc	44411700-1	buc	5.00	17.75	88.75	105.61	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
24	Tabla zincata	39292100-6	mp	2.00	31.20	62.40	74.26	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
25	Vopsea	44810000-1	l	5.00	22.50	112.50	133.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
26	Dispersit	44812220-3	l	6.00	4.48	26.88	31.99	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
27	Vopsea lavabila	44812220-3	l	14.00	13.34	186.76	222.24	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
28	Diluant 506	44832200-3	l	6.00	9.45	56.70	67.47	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art. 20,02 = 74776,32 lei						4201.68	5000.00				
20,03,01 Hrana pentru oameni											
	paine										
1	paine	15811100-7	kg	1500.00	3.49	5235.00	5706.15	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	alimente										
3	Cascaval pane	15800000-6	kg	1.00	1000.00	1000.00	1090.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	oua										
5	oua	03142500-3	buc	2892.00	0.36	1041.12	1134.82	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	Apa										
7	apa minerala ,plata 0.5 / 2 l	15981000-8	l	6000.00	1.51	9060.00	9875.40	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
8	lactate										
9	smantana	15512000-0	kg	100.00	7.55	755.00	822.95	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica

10	lapte uht	15511210-8	l	100.00	2.80	280.00	305.20	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
11	iaurt portionat cu fructe / natur	15551300-8	buc	48.00	1.15	55.20	60.17	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
12	frisca	15512900-9	l	40.00	7.00	280.00	305.20	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
13	branza telemea	15500000-3	kg	40.00	13.50	540.00	588.60	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
14	branza de vaci	15541000-2	kg	60.00	11.00	660.00	719.40	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
15	branza burduf	15542000-9	kg	50.00	17.40	870.00	948.30	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
16	cascaval afumat vaca	15541000-2	kg	30.00	22.00	660.00	719.40	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
17	branza topita	15543200-8	BUC	800.00	0.45	360.00	392.40	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
18	unt vrac	15530000-2	kg	50.00	29.00	1450.00	1580.50	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
19	unt portionat	15530000-2	buc	4000.00	0.42	1680.00	1831.20	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
20	cascaval vaca	15500000-3	kg	160.00	19.80	3168.00	3453.12	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
21	lapte pt cafea	15511600-9	buc	5000.00	0.10	500.00	545.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
22	margarina	15431100-9	kg	10.00	6.50	65.00	70.85	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
23	branza feta	15542300-2	kg	15.00	18.70	280.50	305.75	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
24	tofu	15333000-1	kg	10.00	26.80	268.00	292.12	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
25	soia felii	15331137-6	kg	10.00	16.00	160.00	174.40	Procedura simplif.	01.01.2020	31.12.2020	Csiki Monica
26	dulceata afine	15332290-3	kg	12.50	37.00	462.50	504.13	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
27	mezeluri										
28	carmati , cabanos	15131130-5	kg	45.00	11.99	539.55	588.11	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
29	carne tocata congelata	15119000-5	kg	60.00	14.04	842.40	918.22	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
30	cremvusti de porc-semiafumati	15131110-9	kg	1.00	18.05	18.05	19.67	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
31	salam victoria	15131120-2		23.00	17.78	408.94	445.74	Procedura simplif.	01.01.2020	31.12.2020	Csiki Monica
32	salam sunca	15131120-2	kg	20.00	19.30	386.00	420.74	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
33	sunca pizza pui / porc	15131410-2	kg	86.00	10.88	935.68	1019.89	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
34	muschiuleti file de porc afumat	15119000-5	kg	26.00	28.79	748.54	815.91	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
35	muschiuleti tiganesc	15119000-5	kg	50.00	29.56	1478.00	1611.02	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
36	cremwursti din soia afum.	15131130-5	kg	14.00	46.90	656.60	715.69	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
37	ciolan dezosat porc	15131200-7	kg	35.00	16.90	591.50	644.74	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
38	ciolan presat porc	15130000-8	kg	40.00	18.20	728.00	793.52	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
39	mititei	15131490-6	kg	100.00	13.59	1359.00	1481.31	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
40	pateu de porc /pui	15131310-1	kg	44.00	17.19	756.36	824.43	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
41	CARNE										
42	vita										
43	Carne tocata	15111000-9	kg	60.00	14.04	842.40	918.22	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
44	muschiuleti de vita	15111100-0	kg	15.00	29.75	446.25	486.41	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
45	pulpa de vita	15111100-0	kg	23.00	22.00	506.00	551.54	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
46	carne vita lucru	15111100-0	kg	1.00	13.93	13.93	15.18	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica

48	Produse congelate	15896000-5	kg	493.00	24.00	11840.00	12905.60	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
49	porc										
50	pulpa de porc	15113000-3	kg	70.00	18.72	1310.40	1428.34	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
51	ceafa de porc	15113000-3	kg	30.00	17.20	516.00	562.44	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
52	cotlet porc	15113000-3	kg	270.00	17.92	4838.40	5273.86	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
53	peste										
54	file peste	15211100-1	kg	70.00	10.00	700.00	763.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
55	pastrav	15221000-3	kg	100.00	18.70	1870.00	2038.30	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
56	Produse congelate pe bază de pește	15229000-9	kg	300.00	20.00	6000.00	6540.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
57	pui										
58	aripi pui	15112130-6	kg	1.00	6.56	6.56	7.15	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
59	rulada de pui	15112130-6	kg	1.00	26.80	26.80	29.21	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
60	ficat de pasare	15112130-6	kg	25.00	5.90	147.50	160.78	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
61	piept de pui dezosat	15112130-6	kg	80.00	15.30	1224.00	1334.16	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
62	pulpe de pui cu os	15112130-6	kg	100.00	10.80	1080.00	1177.20	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
63	pulpa pui dezosata	15112130-6	kg	100.00	14.00	1400.00	1526.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
64	pui grill	15112130-6	kg	80.00	8.80	704.00	767.36	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
65	piept de curcan	15112120-3	kg	25.00	28.30	707.50	771.18	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
66	pulpa de rata	15112140-9	kg	25.00	22.80	570.00	621.30	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
67	cremwursti de pui	15112130-6	kg	192.00	25.00	4800.00	5232.00	Achizitie directa	01.01.2020	31.12.2020	Csiki Monica
68	legume										
69	ceapa	03221113-1	kg	150.00	1.20	180.00	196.20	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
70	fasole boabe	03221210-1	kg	30.00	3.29	98.70	107.58	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
71	morcovi	03221112-4	kg	150.00	1.18	177.00	192.93	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
72	telina	03221110-0	kg	30.00	6.41	192.30	209.61	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
73	cartofi	03212100-1	kg	1000.00	1.10	1100.00	1199.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
74	ardei gras	03221230-7	kg	104.00	5.40	561.60	612.14	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
75	varza	03221400-0	kg	150.00	0.91	136.50	148.79	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
76	salata verde	03221320-5	buc	28.00	1.50	42.00	45.78	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
77	castraveti	03221270-9	kg	150.00	3.35	502.50	547.73	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
78	pastarnac	03221110-0	kg	15.00	3.99	59.85	65.24	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
79	patrunjel	03221110-0	kg	20.00	5.45	109.00	118.81	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
80	rosii	03221240-0	kg	150.00	3.67	550.50	600.05	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
81	lamai	03222210-8	kg	50.00	8.90	445.00	485.05	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
82	usturoi	03221120-3	kg	15.00	17.00	255.00	277.95	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica

83	Legume cu păstăi și legume cu teacă uscate	03212200-2	kg	300.00	5.00	1500.00	1635.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
84	Fructe, legume și produse conexe	15300000-1	kg	500.00	8.00	4000.00	4360.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
85	legume congelate										
86	cartofi congelati	15311000-1	kg	150.00	3.94	591.00	644.19	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
87	mazare verde	03221221-1	kg	40.00	5.11	204.40	222.80	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
88	legume mexicane	03221300-9	kg	120.00	5.27	632.40	689.32	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
89	fructe de padure	15331100-8	kg	60.00	14.07	844.20	920.18	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
90	fasole verde	03221212-5	kg	95.00	5.60	532.00	579.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
91	conopida	03221420-6	kg	450.00	6.00	2700.00	2943.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
92	morcovi baby	03221112-4	kg	100.00	6.00	600.00	654.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
93	ciuperci	15331135-2	kg	35.00	11.70	409.50	446.36	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
94	vinete	15331130-7	kg	40.00	14.20	568.00	619.12	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
95	broccoli	03221430-9	kg	60.00	7.20	432.00	470.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
96	Legume congelate	15331170-9	kg	18.00	14.00	252.00	274.68	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
97	condimente si produse alimentare										
98	ulei palmier	15411210-7	l	80.00	7.50	600.00	654.00	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
99	otet	15871110-8	l	12.00	3.00	36.00	39.24	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
100	boia de ardei	15872200-3	kg	5.00	13.00	65.00	70.85	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
101	cimbru	15870000-7	kg	1.00	51.40	51.40	56.03	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
102	chimen	15870000-7	kg	1.00	24.68	24.68	26.90	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
103	piper macinat / boabe	15872100-2	kg	6.00	35.00	210.00	228.90	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
104	faina alba	15612100-2	kg	100.00	1.79	179.00	195.11	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
105	malai	15612210-6	kg	60.00	1.80	108.00	117.72	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
106	marar uscat	15870000-7	kg	2.00	86.92	173.84	189.49	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
107	miere portionata	15831600-8	bc	2500.00	0.41	1025.00	1117.25	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
108	orez	15611000-4	kg	70.00	4.50	315.00	343.35	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
109	zahar vanilat	15831200-4	kg	2.00	43.75	87.50	95.38	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
110	zahar pudra	15831000-2	kg	7.80	5.98	46.64	50.84	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
111	zahar plic	15831200-5	kg	25000.00	0.04	950.00	1035.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
112	gris	15625000-5	kg	13.00	4.50	58.50	63.77	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
113	paste fainoase	15850000-1	kg	30.00	7.20	216.00	235.44	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
114	sare	15872400-5	kg	20.00	1.50	30.00	32.70	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
115	gem portionat	15332290-3	kg	2000.00	0.40	800.00	872.00	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
116	pudinca,crema prajituri		kg	4.00	28.92	115.68	126.09	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
117	pesmet	15800000-6	kg	5.00	4.43	22.15	24.14	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
118	pasta tomate	03221240-0	kg	1.00	6.70	6.70	7.30	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica

119	compoturi	15332400-8	kg	84.00	8.90	747.60	814.88	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
120	tarhon	15870000-7	kg	1.00	175.00	175.00	190.75	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
121	ulei de gatit 1l	15411200-4	l	200.00	3.85	770.00	839.30	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
122	bicarbonat	24313320-0	kg	1.00	5.78	5.78	6.30	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
123	vegeta	15891900-9	kg	15.00	13.29	199.35	217.29	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
124	foi dafin	15870000-7	kg	0.80	28.00	22.40	24.42	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
125	ceai fructe	15864100-3	plic	2500.00	0.18	457.50	498.68	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
126	gem galeata	15332290-3	kg	25.00	6.16	154.00	167.86	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
127	stafide	03222115-2	kg	3.00	16.25	48.75	53.14	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
128	leustean uscat	15870000-7	kg	2.00	90.70	181.40	197.73	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
129	pireu castane	15332270-7	kg	5.00	30.15	150.75	164.32	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
130	mustar	15871250-1	kg	57.00	3.67	209.19	228.02	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
131	maioneza	15871273-8	kg	15.00	3.87	58.05	63.27	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
132	ketchup	15871230-5	kg	15.00	2.80	42.00	45.78	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
133	sos usturoi	15871200-6	kg	10.00	8.48	84.80	92.43	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
134	patrunjel uscat	15870000-7	kg	2.00	69.55	139.10	151.62	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
135	zahar	15830000-5	kg	40.00	2.60	104.00	113.36	Achizitie directa	01.01.2020	31.12.2020	Csiki Monica
136	cafea macinata	15860000-4	kg	37.00	36.00	1336.00	1456.24	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
137	prajituri	15833100-7	buc	315.00	2.80	882.00	961.38	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
138	muraturi , conserve										
139	ardei iute	03221230-7	kg	50.00	9.50	475.00	517.75	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
140	ardei copti	15331000-7	kg	130.00	14.00	1820.00	1983.80	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
141	gogosari in otet	15331500-2	kg	140.00	12.00	1680.00	1831.20	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
142	castraveti in otet	15331500-2	kg	150.00	7.50	1125.00	1226.25	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
143	sfecla rosie	15331500-2	kg	130.00	8.50	1105.00	1204.45	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
144	masline negre	15331500-2	kg	25.00	13.40	335.00	365.15	Procedura simplif.	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
145	varza murata	15331000-7	kg	10.00	5.80	58.00	63.22	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
146	produse bar										
147	vodka stalinskaya	15911000-7	st	10.00	38.90	389.00	424.01	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
148	coniac alexandron	15911000-7	st	15.00	34.50	517.50	564.08	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
149	whisky	15911000-7	st	5.00	62.80	314.00	342.26	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
150	vin dif.sortimente	15931200-5	st	120.00	4.26	511.20	557.21	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
151	apa min.,plata	15981000-8	st	148.00	1.33	196.84	214.56	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
152	cafea boabe	15861000-1	kg	14.00	33.80	473.20	515.79	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
153	alune	03220000-9	kg	7.00	22.50	157.50	171.68	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
154	bere dif.sortimente	15982000-5	st	200.00	2.32	464.00	505.76	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
155	sucuri dif.sortimente	15982000-5	st	202.00	2.12	428.24	466.78	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica

156	angelli	15911200-9	st	3.00	23.80	71.40	77.83	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art. 20,03,01						116513.00	127000.00				
20,14 Protectia Munci											
1	Analize medicale periodice-Medicina muncii	85147000-1	bc	1.00	840.34	840.34	1000.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art. 20,14						840.34	1000.00				
20,05 Obiecte de inventar											
20,05,30 Alte obiecte de inventar											
1	pahare apa	39221120-4	buc	61.00	4.80	292.80	348.43	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	pahare vin	39221120-4	buc	60.00	4.20	252.00	299.88	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
3	boluri ciorba	39221220-5	buc	50.00	5.40	270.00	321.30	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	lingurita inox	39223100-2	buc	100.00	1.90	190.00	226.10	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	cesti ceai+farfurie	39221122-8	buc	21.00	6.80	142.80	169.93	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	salatiere	44400000-4	buc	100.00	7.20	720.00	856.80	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
7	deschizator conserve	39711500-4	buc	5.00	65.00	325.00	386.75	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
8	farfurii intinse	39221210-2	buc	112.00	9.50	1064.00	1266.16	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
9	termos	44400000-4	buc	1.00	38.00	38.00	45.22	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
10	stingator incendiu	35111300-8	buc	15.00	110.00	1650.00	1963.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
11	cesti cafea+farfurie	39221122-8	buc	50.00	5.60	280.00	333.20	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
12	Imprimanta laser	30232110-8	buc	1.00	1500.00	1500.00	1785.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2020	Csiki Monica
Total art. 20,05,30						6722.69	8000.00				
20,06.01 Deplasari interne, detasari, transferuri											
1	Deplasari	98392000-7	buc	1.00	5504.00	5042.02	6000.00	achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art. 20,06.01						5042.02	6000.00				
20,12 Consultanta si expertiza											
1	Consultanta si expertiza	98300000-6	buc	1.00	520.00	3361.34	4000.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art.20,12											
20,13 Pregatire profesionala											
1	curs pregatire prof.	98300000-6	buc	1.00	513.00	1000.00	1190.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	materiale didactice	39162100-6	buc	10.00	68.10	681.00	810.39	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art.20,13						1681.00	2000.00				

20,30,01 Reclama si publicitate											
1	79341000-6	79341000-6	buc	1.00	1376.00	1680.00	2000.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art.20,30,03						1680.00	2000.00				
20,30,03 Prime de asigurare non-viata											
1	Vila nr.8	66519300-4	buc	1.00	1376.00	1260.50	1500.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Vila nr.67	66519300-4	buc	1.00	1376.00	1260.50	1500.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art.20,30,03						2521.00	3000.00				
20,30,04 Chirii											
1	Chirii	70130000-1	buc	1.00	1376.00	4201.68	5000.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art.20,30,03						4201.68	5000.00				
20,30,30 Alte cheltieli cu bunuri si servicii											
1	Prestari servicii receptie	55130000-0	buc	12.00	4850.00	58200.00	69258.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
2	Prestari servicii ospatari	55300000-3	buc	12.00	1926.66	23120.00	27512.80	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
3	Prestari servicii bucatari	55321000-6	buc	12.00	4400.00	35200.00	41888.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
4	Prestari servicii restaurant-ajutor buc.	55321000-6	buc	12.00	466.66	5600.00	6664.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
5	Prestari servicii rep.electrice,gospodarire	50000000-5	buc	12.00	533.33	4266.64	5077.30	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
6	Prestari servicii cameriste	90910000-9	buc	12.00	2033.33	24400.00	29036.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
7	Comisioane bancare	98300000-6	buc	1.00	1100.00	1100.00	1309.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
8	Plata tva	98300000-6	buc	3.00	125.00	375.00	446.25	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
9	Inspectie rt 2	98300000-6	buc	1.00	600.00	600.00	714.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
10	Schimbare anvelope	98300000-6	buc	5.00	400.00	2000.00	2380.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
11	Servicii de verif. Prize de pamant	71632000-7	buc	1.00	450.00	450.00	535.50	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
12	Servicii RSVTI	71356200-0	buc	1.00	2600.00	2600.00	3094.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
13	Prestari servicii achizitor	79211120-3	buc	12.00	2750.00	33000.00	39270.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
14	Prestari servicii pagina WEB	72212222-1	buc	1.00	1000.00	1000.00	1190.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
15	Prestări servicii consultanta GDPR	72600000-6	buc	1.00	1800.00	1800.00	2142.00	Achizitie directa	01.01.2019	31.12.2019	Csiki Monica
Total art.20,30,30						193711.64	254000.00				
TOTAL GENERAL P.A.A.P.							602000.00				

AVIZAT,
Compartimentul financiar-contabil

INTOCMIT

CSIKI MONICA